
 

  



 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jalkapallon Pelaajayhdistys (JPY) on olemassa pelaajia varten ja keskeisimpänä tavoitteenamme on pelaajien etujen turvaaminen ja 
aseman parantaminen suomalaisessa yhteiskunnassa. Pelaajayhdistyksen jäsenistö koostuu Veikkausliigan, Ykkösliigan, Miesten 
Ykkösen, Kakkosen, Kansallisen Liigan, Naisten Ykkösen sekä miesten ja naisten Futsal-Liigan pelaajista. Ulkomailla ammatikseen 
pelaavat suomalaiset kutsutaan myös jäseniksi. JPY toimii aktiivisesti toteuttaakseen missiotaan – pelin ja pelaajan puolella – yhdessä 
sekä kotimaisten jalkapallotoimijoiden, että kansainvälisten yhteistyökumppaneiden voimin. JPY on pyrkinyt määrätietoisesti kohti 
visiota ammattina jalkapallo, kunnioittaen ja noudattaen omia arvojaan: yhteisöllisyyttä, luetettavuutta, yhdenvertaisuutta sekä 
kansainvälisyyttä. Vuoden 2024 päätteeksi lanseerattiin JPY:n uusi strategia ja visio, jotka hyväksyttiin ylimääräisessä vuosikokouksessa 
joulukuussa 2024. 
 



 

  



 

 

Vuosikokous 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin 
26.3.2024 Scandic Parkissa Helsingissä. Kokoukseen oli mahdollista osallistua 
myös etäyhteyksin ja saimme paikan päälle sekä linjoille mukavan määrän pelaajia 
ja pelaajayhdistyksen toimihenkilöitä. Tilaisuudessa valittiin kuusi uutta 
kunniajäsentä JPY:lle. Kunnian saivat numeroilla 63-68. Hanna Ruohomaa, Tim 
Sparv, Tuija Hyyrynen, Henri Aalto, Sebastian Strandvall ja Essi Sainio. 
Tilaisuudessa peliuransa jo päättäneet Henri Aalto ja Hanna Ruohomaa pitivät 
hienot puheet. Molemmat ovat olleet merkittäviä avain pelaajia pelaajayhdistyksen 
toiminnassa, Ruohomaa hallitustehtävissä ja Aalto aktiivisena kannanottajana.  
 

 
 
 
Ennen vuosikokousta järjestimme "pelaajat ja tunteet" -keskustelutilaisuuden.             
Fasilitaattoreina toimivat Jäbät & Tunteet yhteisön Nosh A Lody ja Miro Olsoni. 
Vuosikokoukseen jälkeen menimme yhdessä osallistujien kanssa 
Olympiastadionille katsomaan Huuhkajien ystävyysottelua ottelua Viroa vastaan.  
 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen ylintä päätösvaltaa 
käyttää vuosikokous. Muun muassa hallituksen jäsenet valitaan vuosikokouksessa 
ja tänäkin vuonna hallituskokoonpanoon saatiin uusia pelaajia. Hallituksen jätti 
Timi Lahti, joka siirtyi täysipäiväiseksi JPY:n työntekijäksi. Uusina hallitukseen 
valittiin mukaan Helmareiden Nora Heroum ja Milla-Maj Majasaari. Hallituksen 
puheenjohtajaksi valittiin jo neljännen kerran peräkkäin Dani Hatakka. 
Varapuheenjohtajiksi valittiin Katariina Naumanen ja Antti-Ville Räisänen. 
Pelaajayhdistyksen historian ensimmäistä kertaa hallituksessa on enemmän naisia 
kuin miehiä.  



 

 

Pukukoppivierailut 
 
Pukukoppivierailut ovat pelaajayhdistyksen ydintoimintaa. Vierailimme tänäkin vuonna yli 50 pukukopissa ympäri 
Suomen. Paikan päälle pääsimme Veikkausliigan, Ykkösliigan, Kansallisen Liigan sekä miesten ja naisten Ykkösen 
koppeihin. Miesten Kakkosen ja Futsal-Liigojen pelaajille järjestimme vierailut etäyhteyksin.   
 
Pukukoppivierailuista päävastuussa olivat pelaajayhdistyksen projektipäällikkö Emma Immonen, Timi Lahti ja 
Markus Halsti. Myös hallituksen jäseniä osallistui aktiivisesti mukaan vierailuille. Kakkosen ja Futsal-Liigojen 
vierailuista vastasivat yhdistyksen yhteyspäällikkö Timi Lahti yhdessä Player Development Managerimme Aku 
Tervaniemen kanssa. Tämän vuoden tärkeimpiä teemoja pukukopeissa olivat mm. mielenterveysasiat ja 
ottelumanipulaatio. Pääsimme jälleen kuulemaan eri joukkueiden asioista suoraan pelaajilta, luomaan 
luottamussuhteita sekä kasvattamaan jäsenistöämme.  

 
 
 
 
Jäsentuotteet 2024 
 

Pelaajayhdistyksen jäsenet pääsivät myös tänä vuonna valitsemaan jäseneksi 
liittymisen yhteydessä itselleen yhden jäsentuotteen. Jäsentuotteiden tarkoituksena 
on tukea pelaajan arkea ja parantaa sen sujuvuutta. Vuonna 2024 jäsentuotteita 
tarjosivat Unisport, Tape Design, G-form ja Puls Nutrition. Tarjosimme pelaajille 
myös mahdollisuuden ottaa käyttöön alennettuun hintaan ravitsemusasiantuntija 
Matilda Nurmen palvelut. Teimme ensimmäistä kertaa yhteistyötä autovuokraamo 
Rent 24:n kanssa ja pelaajilla oli mahdollisuus auton vuokraukseen alennetuin 
hinnoin. Lisäksi pelaajille tarjottiin etuuksia Padel Club Finlandin, ACT Head 
Impact Trackerin, Fitness 24/7:n sekä APU 360 -palveluista. 



 

 

Ylimääräinen vuosikokous 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistys järjesti ylimääräisen kokouksen 5.12.2024 ennen jalkapallokauden 
päätösjuhlaa Captain’s Ball Gaalaa. Ylimääräisessä kokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin yhdistyksen 
sääntömuutokset sekä uusi strategia toimintavuosille 2025–2028. Strategian pääteemat muodostuivat 
vuoden 2024 aikana tehtyjen pelaajakyselyiden, yhteyshenkilöiden workshoppien sekä JPY:n sisäisen 
strategiapäivän pohjalta. Uuden strategian pääteemoja ovat asiantuntijuus, yhteisö ja vaikuttaminen. 
Keskeisimpinä tavoitteina Jalkapallon Pelaajayhdistys haluaa parantaa pelaajien henkistä hyvinvointia, 
vakuutusturvaa sekä vaikuttamismahdollisuuksia.  
 
Uuden strategiakauden missio, visio ja arvot:  
 
”Pelin ja pelaajan puolella”  
”Oikeudenmukaista ja hyvinvoivaa pelaajan arkea”  
”Yhteisöllisyys, yhdenvertaisuus, luotettavuus ja rohkeus”  
 
Strategiaprosessimme oli pitkä ja harkittu kokonaisuus, joka alkoi jo vuoden 2023 puolella, kun kävimme 
läpi päättyvän strategiakauden keskeisimpiä asioita. Vuoden 2024 aikana teetimme strategiakyselyn 
pelaajille sekä järjestimme joukkueiden yhteyshenkilöille workshopit etäyhteyksin. Käytimme prosessissa 
myös ulkopuolista konsulttia. Iso kiitos strategian valmistumisesta kuuluu ennen kaikkea pelaajille, jotka 
olivat aktiivisesti mukana luomassa pelaajayhdistyksen uutta suuntaa.  
 
 
Kaiken kaikkiaan vuosi 2024 oli oikein onnistunut. Kasvatimme jälleen jäsenmäärämme ennätyslukemiin yli 1500 jäseneen ja saimme entistä 
enemmän näkyvyyttä ja jalan sijaa suomalaisessa urheilukentässä. Vuoden aikana Jalkapallon Pelaajayhdistyksen toiminnasta jäi pois 
pelaajalähettiläs Markus Halsti, joka siirtyi Eerikkilään uusiin työtehtäviin. Lisäksi yhdistyksen pitkäaikainen lakiasiantuntija Mika Palmgren 
eläköityi. Mika palveli yhdistystä sen perustamisesta alkaen yli 30 vuoden ajan parantaen jalkapalloilijoiden asemaa lainopillisesta näkökulmasta.  
 
                                     
 



 

  



 

 

Jalkapallon Pelaajayhdistyksen viestinnässä pyrittiin vuoden aikana tuottamaan sopivassa suhteessa helposti lähestyttävää, rentoa sisältöä ja 
pelaajan arkea koskevia asiapitoisia tiedotteita. Viestinnällinen kokonaisuutemme perustui informatiivisiin uutisiin kotisivuillamme ja tietoiskuihin 
sosiaalisen median kanavissamme. Teimme vuoden aikana kannanottoja yhdessä pelaajien kanssa muun muassa heikkoihin olosuhteisiin liittyen. 
Toimme pelaajien ääntä esiin myös kaksoisura-asioissa sekä kuukauden pelaajaäänestyksissä. Uusina viestinnällisinä kokonaisuuksina toimme 
mukaan pelaajien ravitsemukseen liittyvät tietoiskut ja ohjeistukset Matilda Nurmen johdolla. Lisäksi täysin uutena avauksena viestinnässämme, 
toteutimme yhteistyössä Marmori Entertainmentin kanssa uuden kokonaisuuden pelaajilta pelaajille. Mind & Play on yhteisö ja podcast, jossa 
pelaajat pääsevät tuomaan esiin persoonansa ja identiteettiään vapaasti myös jalkapallon ulkopuolella.  
 
Päävastuu viestinnästä oli Joonas Sareliuksella. Myös Emma Immonen oli osin vastuussa viestinnällisistä teemoista, kuten 
pukukoppikierrosten yhteydessä tehdyistä videoista ja kuvajulkaisuista sekä Mind & Play kokonaisuudesta.  
 
 
 
 
     
 

 
 
 
 
  
 



 

 

Pelaajalta Pelaajalle 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistys julkaisi kauden 2024 aikana juttusarjan, jossa nuori lupaus ja jo uransa lopettanut pelaaja vastailevat JPY:n ja 
toistensa kysymyksiin päästen samalla lähemmäksi toisiaan. Juttusarjassa paljastuu myös mahdollinen yhteys lupauksen ja konkarin välillä. Tästä 
uudesta ”Pelaajalta pelaajalle” -juttusarjasta vastasi yhteyspäällikkömme Timi Lahti. 
 
 
Vuoden aikana haastattelussa olivat: 
 
Eetu Mömmö & Marco Matrone     

Nanne Ruuskanen & Paula Auvinen   

Isak Widjeskog & Jimmy Wargh   

Oona Sevenius & Tuija Hyyrynen   

Tony Miettinen & Pietari Holopainen   

Daniel Armstrong & Antti Hynynen 

Mika Koskela & Antti Okkonen  

Arttu Lötjönen & Rami Nieminen  

Anna Koivunen & Minna Kauppinen  

Matias Rale & Ilari Äijälä  

Lotta Lindström & Christina Forssell 

Daniel Armstrong & Antti Hynynen  

 

 

  
 



 

 

EU-vaalit ja demokratia  
 
Vuonna 2024 Euroopassa käytiin Europarlamenttivaalit ja Jalkapallon Pelaajayhdistys oli mukana korostamassa jokaisen oikeutta äänestää. 
Toteutimme viestinnällisin kokonaisuuden yhdessä Euroopan komission Suomen toimiston kanssa. Videokampanjassa tunnetut suomalaiset 
jalkapalloilijat kertoivat tarinoitaan pelaamisesta eri puolella Eurooppaa sekä arjestaan, jossa kokevat olevansa osa kansainvälistä kokonaisuutta. 
Eurooppalaisuus ja kuuluminen Euroopan Unioniin on helpottanut pelaajan arkea muun muassa muuttaessa maasta toiseen tai matkustettaessa 
pelireissuille ympäri Eurooppaa.  
 
Demokratia näkyy pelaajan arjessa myös monessa muussa asiassa. Konkreettisisna esimerkkeinä pelaajat kertovat muun muassa kapteeneiden 
äänestykset, kuukauden ja vuoden pelaaja -äänestykset sekä FIFPRO:n WORLD 11 äänestyksen.  
 
 
Kampanjassa mukana olleet pelaajat:  
 
Rasmus Schüller 

Linda Sällström  

Dani Hatakka 

Daniel Selin  

Hilppa Tuomainen 

Jukka Kytölä 

Mikael Sadinmäki 

Katja Hakala 

Eider Ramos 

 

 

 



 

 

Parhaat pelaajat 
 
Kuukauden pelaajat valittiin Veikkausliigassa, Kansallisessa liigassa, Ykkösliigassa, miesten ja naisten Ykkösessä sekä 
Futsal-liigoissa. Pelaajien aktiivinen osallistuminen kuukauden pelaaja -äänestyksiin on todella tärkeää ja tämän 
kokonaisuuden toimivuudesta tuleekin kiittää joukkueiden yhteyshenkilöitä. Kuukauden pelaaja -valintojen lisäksi 
viestimme kaksi kertaa jalkapallokauden aikana kaikista niistä äänistä, joita pelaajat olivat saaneet. 
 
Vuoden parhaista äänestettiin jalkapallokauden jälkeen. Pelaajat pääsivät äänestämään pelipaikkakohtaisia parhaita 
jokaisesta suomalaisesta huippusarjasta. Äänestyksen voittajat palkittiin vuotuisessa Palloliiton järjestämässä Captain’s 
Ball gaalassa 5.12.2024.  Kuukauden pelaajista sekä vuoden pelaajista tiedotettiin aktiivisesti JPY:n sosiaalisen median 
kanavilla Eveliina Parikan johdolla.  
 
Lisäksi pääsarjojen ja Ykkösliigan pelaajat saivat tänäkin vuonna osallistua FIFPRO:n järjestämään World 11 -
äänestykseen, jossa pelaajat ympäri maailman pääsevät äänestämään vuoden parhaista. Huomionarvoista oli, että 
onnistuimme keräämään kaikkien aikojen suurimman äänestysprosentin omalta osaltamme. Iso kiitos tästä kuuluu 
aktiivisille pelaajille. 
 



 

  



 

 

Vuoden 2024 aikana Jalkapallon Pelaajayhdistyksen toimijat osallistuivat aktiivisesti asiantuntijoina erilaisiin työryhmiin ja projekteihin. Lisäksi 
pyrimme olemaan esillä julkisissa keskusteluissa. Toiminnanjohtajamme Panu Autio osallistui muun muassa Ylen MOT dokumenttiin vuotta 
ikävästi leimanneiden ottelumanipulaatiotapausten tiimoilta.  
 
Ammattiurheilijat ovat edelleen heikossa työoikeudellisessa asemassa Suomessa. Urheilijoilla ei ole esimerkiksi oikeutta ansiosidonnaiseen 
työttömyysturvaan muiden työntekijöiden tavoin. Lisäksi eläkekertymät ovat alhaisia ja vakuutusturva heikko. Pyrimme tänäkin vuonna aktiivisesti 
edistämään näitä asioita yhteistyössä muiden urheilijoita edustavien tahojen kanssa. Erityisesti uuden Suomen Urheilijat ry:n kautta koemme 
vaikutusmahdollisuuksiemme kasvaneen huomattavasti.  
 

Yhteistyössä Suomen Urheilijoiden kanssa Jalkapallon Pelaajayhdistyksen toimijat olivat 
vuoden aikana aktiivisesti vaikuttamassa päättäjiin urheilijoita koskeviin teemoihin liittyen. 
Vuoden 2024 loppuun mennessä Suomen Urheilijat ry:n edustajat tapasivat merkittäviä 
ministerietä, kuten urheiluministeri Sandra Bergqvistin sekä elinkeinoministeri Arto 
Satoseen. Lisäksi osallistuimme eduskunnan liikuntaverkoston tapaamiseen joulukuussa.  
 
Ministeritapaamisten lisäksi olemme vaikuttaneet aktiivisesti myös virkamiesten suuntaan. 
Jalkapalloyhteisön sisällä rakentavia muutosmyönteisiä keskusteluja on käyty niin 
Palloliiton kuin liigojenkin edustajien kanssa. Olimme syksyllä 2024 esittelemässä 
toimintaamme myös Urheilukoulussa Santahaminassa. Tässä tilaisuudessa esiteltiin sekä 
Suomen Urheilijoiden että lajispesifisti Jalkapallon Pelaajayhdistyksen ja Suomen 
Jääkiekkoilijat ry:n toimintaa.  
 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksestä Suomen Urheilijoiden hallituksessa vaikuttavat Panu 
Autio, Katariina Naumanen sekä varajäsenenä Emma Immonen. Kattavaan 
vaikuttajaverkostoomme kuuluu myös useita muita tahoja. Jalkapallon Pelaajayhdistyksen 
työntekijät ja hallituksen jäsenet ovatkin aktiivisesti mukana päättävissä elimissä, kuten 
muun muassa Olympiakomitean hallituksessa (Katariina Naumanen), Suomen Urheilun 
Eettisen Keskuksen hallituksessa (Emma Immonen) ja    Palloliiton 
ehdollepanovaliokunnassa (Panu Autio ja Katariina Naumanen).  

 



 

 

Jalkapallon Pelaajayhdistyksen toimijat ja edustajat asiantuntijarooleissa 2024 
 
Muun muassa:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palloliitto / liigat 

 

§ Palloliiton Respect työryhmä (Aku Tervaniemi) 

§ Veikkausliigan sarjajärjestelmän uudistustyöryhmä 

(Panu Autio) 

§ Kilpailutyöryhmä (Timi Lahti) 

§ Ehdollepanotoimikunta (Panu Autio & Katariina 

Naumanen)  

§ Kurinpitovaliokunta (Panu Autio) 

§ Lääkintävaliokunta (Paula Auvinen)  

 

Olympiakomitea 

 

§ Olympiakomitean hallitus (Katariina Naumanen) 

§ Olympiakomitean urheilijavaliokunta (Panu Autio 

10/2024, jonka jälkeen Milla-Maj Majasaari) 

§ Huippu-urheilijamyönteisten korkeakoulujen auditointi 

(ohjausryhmässä Panu Autio, auditointiryhmä Itä-

Suomen yliopisto Emma Immonen, auditointiryhmä 

JAMK Aku Tervaniemi) 

 

 

 

Ministeriön alaiset toimintaryhmät 

 

§ Urheilun Eettisten Asioiden Neuvottelukunta (Emma 

Immonen, varajäsen Panu Autio) 

§ Kilpailumanipulaation vastainen kansallinen toimintaryhmä 

(Panu Autio) 

 
Muut järjestöt ja säätiöt 
 

§ FIFPRO Expert Group in Advocacy and Public Institutions 

(Panu Autio)  

§ Suomen Urheilijat ry. (Panu Autio, Katariina Naumanen, 

Emma Immonen) 

§ Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestön (SAK) edustajisto 

(Aku Tervaniemi) 

§ Urheilugaalan palkintolautakunta (Panu Autio) 

§ URA-säätiö (Aku Tervaniemi, Emma Immonen) 

§ Suomen Huippu-urheilijoiden unioni, SHU (Panu Autio, Dani 

Hatakka, Emma Immonen, Katariina Naumanen) 

§ Suomen Urheilun Eettinen Keskus, SUEK (Emma Immonen) 

§ Suomen valmentajien arvostusvaliokunta (Panu Autio) 

 



 

  



 

 

Mental Health Online 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistys haluaa olla tukemassa pelaajia niin 
hyvinä kuin hieman vaikeampinakin hetkinä. Pelaajien henkinen 
hyvinvointi ja mielenterveysasiat ovat pelaajayhdistykselle 
tärkeitä teemoja. Tänäkin vuonna panostimme pelaajien Mental 
Health Online -palveluun yhdessä alan asiantuntijoiden sekä 
Opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa.  
Lisäksi mielenterveysteemaa pidettiin aktiivisesti esillä 
pukukopeissa, kotisivuillamme, jäsenkirjeissä ja sosiaalisessa 
mediassa. 
 
Keväällä tehdyssä pelaajakyselyssä kävi ilmi, että joka kolmas 
pelaaja on kokenut mielenterveyden haasteita joko usein tai melko 
usein peliurallaan. Tämän vuoksi haluamme jatkuvasti kehittää 
Mental Health Online -palvelua ja sen saatavuutta.  

 
Red Button  
 
Kilpailumanipulaation vastainen työ on edelleen hyvin tärkeää Jalkapallon Pelaajayhdistykselle. 
Työntekijämme toimivat monilla eri tahoilla aktiivisina asiantuntijoina aiheeseen liittyen.  
 
Red Button ottelumanipulaation raportointityökalu jaettiin jälleen tänä vuonna kaikille huippusarjojen 
jalkapalloilijoille. Pelaajat saivat kirjautumiskoodin palveluun, jonka avulla mahdollisista 
ottelumanipulaatiotapauksista tai niihin liittyvistä epäilyksistä voi raportoida anonyymisti.  
 
Suomessa alun perin kehitetty palvelu on noussut kansainvälisesti käytetyksi ottelumanipulaation vastaiseksi 
alustaksi. Valitettavasti kuluneen kauden aikana ottelumanipulaatio epäilykset heräsivät suomalaisessa alasarja 
jalkapalloilussa. MOT teki asiasta kattavan jutun, jonka vieraana oli myös JPY:n toiminnanjohtaja Panu Autio. 
Työmme rehellisen urheilun puolesta jatkuu ja pelaajat täytyy pitää tietoisina ottelumanipulaation vaaroista. 



 

 

Kaksoisura  
 
Kaksoisura on monen pelaajan kohdalla arkipäivää. Jalkapallon Pelaajayhdistyksen kautta opintoja 
aloittaneita pelaajia oli jälleen kymmeniä ja yhdistyksemme Player Development Manager Aku 
Tervaniemi oli tukemassa useaa pelaaja urasuunnittelussa ja muissa kaksoisura-asioissa.  
 
                                                                  
Keskeisempiä urheilijoille suunnattuja koulutusohjelmia vuonna 2024 olivat Haaga-Helian jalkapalloilijan 
opintopolku sekä Kolmen kampuksen urheiluopiston järjestämä liikunnanohjauksen perustutkinto. 
Ulkomaalaispelaajille toteutimme kielikurssikokonaisuuden, jossa yhteistyökumppaninamme toimi 
koulutuskeskus Edusalo. Jalkapalloilijoiden työllisyysmahdollisuuksien edistämiseksi teimme yhteistyötä 
muun muassa LVI-urakoitsijafirma Freshin:n kanssa. Uefa C+B Huippupelaaja valmennuskurssia tarjottiin 
asiasta kiinnostuneille jäsenille. 
 
 
 

 
Mandel -ravitsemusanalyysit 
 
Yksi Jalkapallon Pelaajayhdistyksen tärkeimmistä tehtävistä on olla pelaajan arjen tukena. Tarjoamme 
asiantuntijapalveluita pelaajille erilaisiin teemoihin liittyen. Uusi tänä vuonna lanseerattu kokonaisuus on 
ravitsemuspalvelut. Jalkapalloilija Matilda Nurmen yrityksen kautta pelaajat saavat alennettuun hintaan 
erilaista ravitsemukseen liittyvää neuvontaa. Vuoden aikana toteutimme JPY:n kanaviin myös kaikille 
avoimia tietoiskuja muun muassa suhteelliseen energiavajeeseen ja positiiviseen keho- ja ruokasuhteeseen 
liittyen. 
 
 
 
 



 

 

Kyselyt ja tutkimukset 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistys teki tänäkin vuonna aktiivista työtä pelaajien äänen esiin nostamisen puolesta. Toteutimme useita erilaisia kyselyitä 
yhdessä Palloliiton ja liigojen kanssa sekä myös sisäisesti pelkästään pelaajayhdistyksen tarpeisiin. Kaikkien toteuttamiemme kyselyiden 
tarkoituksena on antaa ääni pelaajille ja kartoittaa heidän mielipiteitänsä sekä kokemuksiaan laaja-alaisesti. Lisäksi olimme mukana muutamissa 
opinnäytetöissä sekä korkeakoulujen tutkimuksissa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Opinnäytetyöt ja korkeakulujen tutkimukset mm. 
 

§ Naisjalkapalloilijoiden kaksoisura 
 

§ Perfektionismin suhde kilpaurheiluun 
 

§ Jalkapallon ja yrittäjyyden suhde 
 

§ Urheilijoiden eläketurva Suomessa ja Ruotsissa 
 

§ Ammattijalkapalloilijoiden 
sijoituskäyttäytyminen  

 

Pelaajakyselyt mm. 
 

§ Veikkausliigan ja Kansallisen Liigan 
sarjakohtaiset kyselyt 
 

§ Katsomokulttuuri pelaajan näkökulmasta 
 

§ VAR-järjestelmän käyttöönotto 
 

§ Strategiakysely 
 

§ Sopimuksettomien toiminnan arviointi  



 

  



 

 

Sopimuksettomien pelaajien leirit Eerikkilässä 
 
 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksen sopimuksettomien pelaajien leirit järjestettiin tammikuussa 
Eerikkilässä. Sopimuksettomien pelaajien leiristä on muodostunut perinne ja JPY haluaa olla 
auttamassa ilman sopimusta olevia pelaajia. Leiri on täysin maksuton JPY:n jäsenille. Leireillä 
harjoiteltiin kaksi kertaa päivässä ja pelattiin kaksi harjoitusottelua Salpan sekä Inter/2:n joukkueita 
vastaan. Ottelut lähetettiin suorana Palloliiton viralliselta YouTube kanavalta ja ne keräsivät hyvät 
katsojamäärät.  
 
Tänä vuonna joukkueen valmennuksesta vastasivat John Allen ja Markus Halsti. 
Leireillä nähtiin yhteensä parisen kymmentä pelaajaa, jotka saivat mahdollisuuden harjoittelun 
Eerikkilän huippuolosuhteissa. Joukkueen kokoamisesta vastasivat Player Development Manager 
Aku Tervaniemi sekä yhteyspäällikkö Timi Lahti.  
 
 

Jalkapallo Kuuluu Kaikille -kiertue ja Unity Euro Cup  
 
Yhteistyössä Palloliiton, Maahanmuuttoviraston ja vastaanottokeskusten kanssa JPY 
oli tuttuun tapaan mukana Jalkapallo Kuuluu Kaikille -kiertueella. Päävastuu 
kiertueen järjestämisestä ja organisoimisesta oli Jeferson Pireksellä. Kiertueen 
aikana vierailtiin yli kymmenessä vastaanottokeskuksessa ympäri Suomen ja kiertue 
huipentui Sveitsissä järjestettyyn Unity Euro Cup -turnaukseen. Aku Tervaniemi 
vastasi pitkälti turnausjoukkueen kasaamisesta ja pelaajien dokumenteista. 
Turnauksen tarkoituksena on yhdistää ihmisiä jalkapallon avulla ja mahdollistaa 
unohtumaton kokemus pakolaisille ympäri Eurooppaa. Turnaukseen lähdettiin 
hallitsevana mestarina, mutta valitettavasti tällä kertaa Latvia osoittautui finaalissa 
vahvemmaksi. Joukkue suoriutui kuitenkin hienosti ja finaalipaikka oli upea 
saavutus. Pelaajayhdistyksestä joukkueessa oli mukana pelaamassa Emma Immonen 
sekä entinen hallituksen jäsen Hanna Ruohomaa.  



 

 

Huuhkaja ja Helmari -tapaamiset 
 
Maajoukkuepelaajat ovat Jalkapallon Pelaajayhdistyksen kannalta erittäin tärkeitä. JPY tapasi tänä vuonna 
kertaalleen molemmat aikuisten maajoukkueet. Huuhkajien luona vierailimme lokakuussa 
Kalastajantorpalla Kansojen Liigan Englanti ottelun yhteydessä ja Helmareiden luona Tampereella 
Montenegro ottelun alla. Molempien joukkueiden kanssa keskustelimme mm. katkolla olevasta 
maajoukkuesopimuksesta ja täydeltä näyttävästä ottelukalenterista. Kannustimme pelaajia myös 
asettumaan ehdolle Pelaajayhdistyksen hallitukseen, mikäli pelaajien aseman parantaminen kiinnostaa. 
Yhteistyö maajoukkueiden kanssa on tärkeää ja vierailemme Huuhkajien ja Helmareiden luona vähintään 
kerran vuodessa. Hallituksessamme on vahva edustus Helmareista Nora Heroumin, Milla Maj 
Majasaaren ja Tinja-Riikka Korpelan ollessa hallituksemme jäseniä. Huuhkajista Rasmus Schüller 
kuuluu JPY:n hallitukseen ja on ollut korvaamaton apu lakiasioissa.  
 
 
 
Drake Football Study ja Urheilumehiläisen Kongressi 
 

 
Jalkapallon Pelaajayhdistys on jo vuosia tehnyt yhteistyötä Urheilu Mehiläisen kanssa. Mehiläisen kautta pelaajille 
tarjotaan muun muassa second opinon palveluita loukkaantumisen sattuessa. Lisäksi 10-vuotinen terveystutkimus 
Drake Study toteutetaan osin yhteistyössä Urheilu Mehiläisen kanssa. Tutkimuksessa seurataan pelaajan terveyttä 
uran aikana ja sen jälkeen. Tutkimuksessa mukana olevat pelaajat kutsuttiin FIFRPO:n toimesta haastatteluihin ja 
illalliselle lokakuun lopulla, tutkimuksen ollessa noin puolessa välissä.  
 
Tänä vuonna jo seitsemättä kertaa Urheilu Mehiläisen vuotuinen kongressi järjestettiin Helsingissä. Paikan päällä 
Pelaajayhdistyksestä olivat Panu Autio, Emma Immonen ja Aku Tervaniemi. Kongressin aiheet olivat hyvin 
lähellä pelaajayhdistyksen toimintaa ja mukana oli tuttuja kasvoja. Yhtenä keskustelunaiheena oli huippu-urheilu-
uran hinta. Paneelikeskustelussa mukana jalkapallon puolelta oli Tuija Hyyrynen. Futsalista Lassi Lintula pääsi 
sen sijaan kertomaan oman tarinansa ACL- vammoja käsittelevässä osiossa. Kongressiin yhdeksi puhujaksi oli 
saapunut FIFPRO:n lääkäri Vincent Gouttebarge. 



 

 

FIFPRO ja kansainväliset tapaamiset 
 
FIFPRO on toimintamme kannalta hyvin keskeinen tekijä. Vuoden 
2024 aikana FIFPRO:ssa tapahtui suuria muutoksia, kun kaikki entiset 
hallituksen jäsenet erosivat tehtävistään ja vuoden päätteeksi järjestöä 
nimettiin johtamaan uusi argentiinalainen presidentti ja 
hallituskokoonpano laitettiin uusiksi. Hyvät suhteet FIFPRO:n ja 
muiden kansainvälisten toimijoiden kanssa ovat merkittäviä. Saamme 
näiltä toimijoilta hyödyllistä kansainvälistä osaamista ja ohjeistusta 
toimintaamme. Lisäksi pystymme viemään suomalaisia hyviä 
käytänteitä muualle ja näyttämään esimerkillämme, miten me 
Suomessa toimimme.  

Jalkapallon Pelaajayhdistyksen eri toimijat osallistuivat tänä vuonna 
moniin kansainvälisiin tapahtumiin. Pääosin vastuu kansainvälisestä 
yhteistyöstä on toiminnanjohtaja Panu Autiolla. Tärkeimpiä 
FIFPRO:n tapahtumia olivat tänä vuonna ylimääräinen vuosikokous 
kesäkuussa sekä marraskuussa Indonesiassa järjestetty vuosikokous, 
joka oli samalla Mika Palmgrenin 23. ja viimeinen FIFPRO:n 
vuosikokous Suomen edustajana. Lisäksi FIFPRO järjesti Hollannissa 
naisten jalkapallon kehitykseen keskittyvän tapahtuman, johon 
Jalkapallon Pelaajayhdistyksestä osallistui Aku Tervaniemi. 
 
Olimme aktiivisesti mukana myös muissa kansainvälisissä 
tapahtumissa, kuten Yhdysvaltojen Phoenixissa järjestetyssä World 
Players’ Associationin Player Development Conferencessa, jossa 
yhdistystämme edusti Aku Tervaniemi. Pohjoismaisten 
Pelaajayhdistysten yhteisessä kokouksessa sekä European Athletes 
and Players Associationin (EAPA) tapahtumissa Suomen edustajana 
mukana oli toiminnanjohtajamme Panu Autio.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Captain’s Ball gaala  
 
Vuoden päätteeksi osallistuimme Palloliiton järjestämään Captain’s Ball gaalaan yhdessä pelaajien kanssa. Jalkapallon Pelaajayhdistyksen 
kutsumana tapahtumaan osallistui vuoden aikana ansioituneita pelaajia ja joukkueiden yhteyshenkilöitä sekä uransa päättäneitä jalkapalloilijoita.  
JPY:n järjestämässä tilaisuudessa ennen gaalaa palkitsimme vuoden parhaita miesten ja naisten Ykkösestä sekä miesten Kakkosesta. Lisäksi 
muistimme uransa päättäviä meritoituneita pelaajia sekä toiminnasta poisjäävää lakiasiantuntijaamme Mika Palmgrenia. 
 
Illan virallisessa gaalassa palkintonsa saivat kaikkien muiden huippusarjojen pelaajat yhdessä lukuisten muiden palkittavien rinnalla. Myös 
vuoden tulokkaat ja erotuomarit Veikkausliigasta ja Kansallisesta Liigasta palkittiin Jalkapallon Pelaajayhdistyksen järjestämän äänestyksen 
perusteella.  Captain’s Ball gaala on erityinen tapahtuma koko jalkapalloyhteisölle ja päättää kauden virallisesti. Pelaajien, Palloliiton ja muiden 
sidosryhmien vuoden aikana tehty työ saa arvoisensa päätöksen, kun kaikki toimijat pääsevät yhdessä nauttimaan gaalasta ja hyvästä seurasta.  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Arvot osana toimintaamme 
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